
  
 

Výzva k podání nabídky 
 

Výběrové řízení 
 

Střední škola obchodu, služeb a řemesel a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Tábor, Bydlinského 2474 

Bydlinského 2474 
390 02 Tábor 

IČO  75050099 
 

  
Vás vyzývá k předložení nabídky 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku služeb  
 

„Poskytovatel internetového připojení a telefonů“ 
 

za těchto podmínek: 
 

I. Identifikační údaje zadavatele: 

 Zadavatel:  Střední škola obchodu, služeb a řemesel a Jazyková škola s právem státní  
  jazykové zkoušky, Tábor, Bydlinského 2474 
 Sídlem:  Bydlinského 2474, 39002 Tábor 
 Zastoupený: Mgr. Jaroslav Petrů 
 IČ: 75050099 
 
 
II.  Předmět a místo plnění veřejné zakázky: 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 592.000,- Kč bez DPH/rok 
 
Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je zajištění připojení školy k Internetu při splnění podmínek 
bezpečnostního projektu FENIX. 
Dále se jedná o poskytování služeb SW ústředny pro státní a virtuální čísla školy (VOIP a pevná 
telefonie) a zajištění služeb mobilních telefonů a datových zařízení. 

 
Místo plnění veřejné zakázky: Střední škola obchodu, služeb a řemesel a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Tábor, Bydlinského 2474 
 
III. Základní údaje zadávací dokumentace: 

Platební podmínky: 
Způsob vystavení daňových dokladů musí být v souladu se zákonem, měsíčně a do 15 dnů po 
ukončení měsíce. Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 14 kalendářních dnů ode 
dne doručení daňového dokladu zadavateli. Platby budou probíhat výhradně v Kč, rovněž veškeré 
cenové údaje budou v této měně. 

Doba plnění: 
Termín plnění: od 1. 7. 2017 do 30.6.2019 

Záruční podmínky:  
24 měsíců 
 

IV. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace: 

 Příslušné oprávnění k podnikání k plnění této zakázky, tj. výpis z Obchodního rejstříku 
pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence pokud je v ní zapsán, ve formě 
prosté kopie.  

Tyto doklady nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace, starší než 90 kalendářních dnů 

 Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci ve formě prosté kopie 

 



  
 

V. Způsob hodnocení nabídky 
Nabídková cena po slevě v Kč bez DPH - váha 100% 

 
VI. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 

Lhůta pro podání nabídek:          Datum:  22.5. 2017          Hodina: 09:00 hod. 

Podáním nabídky se rozumí doručení nabídky na adresu zadavatele (podatelna). Za včasné doručení 

odpovídá účastník. 

 

Nabídky se doručují následujícími způsoby: 

a) Zasílají se doporučeně na adresu  zadavatele: 

SŠ obchodu, služeb a řemesel a JŠ 

Bydlinského 2474 

390 02 Tábor 

b) Nabídky lze podat rovněž osobně nebo jiným doručovacím způsobem na podatelnu zadavatele – 

sekretariát ředitele školy, v úředních hodinách (provozní doba podatelny: pondělí – pátek 7:00 - 14:00 

hodin). 

Doručení nabídky musí být v řádně uzavřené obálce označené adresou účastníka a názvem veřejné 

zakázky tímto nápisem: „Poskytovatel internetového připojení a telefonů – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ  - 

NEOTVÍRAT“ 
Při doručení poštou je rozhodující prezentační razítko podatelny. Včasné doručení je rizikem 
účastníka. Opožděně doručenou nebo podanou nabídku zadavatel neotevře a bezodkladně vyrozumí 
účastníka o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Odvolání zaslané 
nabídky je možno písemnou formou nejpozději do termínu předložení nabídek. 

 
VII. Specifikace data, času a místa otevírání obálek s nabídkami: 
 
Datum a hodina:  22.5.2017  2017 v 14:00 hodin 
Místo otevírání: Střední škola obchodu, služeb a řemesel a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Tábor, Bydlinského 2474, ředitelna školy místnost č. 124,125 
 
Otevírání obálek s nabídkami jsou oprávněni účastnit se všichni účastníci, kteří podali nabídku ve 
lhůtě pro podání nabídek v zastoupení jedné osoby za jednoho účastníka. Zástupce účastníka 
prokáže, že je v pracovně-právním vztahu či majetkovém vztahu k účastníkovi. 
Při otevírání obálek bude kontrolováno splnění podmínek otevírání obálek, tedy zda je nabídka 
zpracována v požadovaném jazyku a zda je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat 
jménem či za účastníka. Po provedení kontroly každé nabídky sdělí komise přítomným účastníkům 
identifikační údaje účastníka a informaci o tom, zda nabídka splňuje požadavky otevírání obálek, 
komise rovněž sdělí informaci o nabídkové ceně, která je předmětem hodnocení.  

 
VIII. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 
 
V nabídce účastník předloží: 

1.  „Krycí list“ nabídky  
2.  Oprávněnou osobou podepsaný závazný návrh smlouvy o dílo v písemné formě  
3.  Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů. 
4.  Vyplněnou přílohu – Požadavky – konektivita, VOIP, státní linky, a mobilní telefony  
 

 Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v originále v písemné formě a na CD nosiči  
 Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Nabídka musí být zpracovaná v českém jazyce a bude podepsaná osobou oprávněnou 
jednat za účastníka. 

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  



  
 

 Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a 
doporučených předpisů a metodik. Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní 
výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný 
standard a v nabídce může být nahrazen výrobkem nebo technologií parametrově 
srovnatelnou. 

 Účastníkům se nepřiznává nárok na náhradu nákladů spojených s účastí na tomto řízení. 
 Účastník je povinen ohlásit do 14 dnů zadavateli změny, které nastaly po podání nabídky a 

které se dotýkají údajů požadovaných zadavatelem. 
 V případě mimořádně nízké nabídkové ceny je na základě výzvy zadavatele účastník 

povinen provést písemný rozklad cenové nabídky. 
 Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných 

zakázek. 
 
 

IX. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Účastník stanoví nabídkovou cenu celou částkou za plnění veřejné zakázky za rok, v souladu se 

zadávacími podmínkami. 
Nabídková cena bude uvedena v Kč (CZK) ve smlouvě o dílo uvedena v členění: nabídková cena bez 
DPH, samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH. Nabídková cena bude zpracována v souladu 
s vyplněnou přílohu „Požadavky – konektivita, VOIP, a mobilní telefony“ a musí zahrnovat veškeré 
náklady. Cena musí pokrývat všechny náklady a rizika účastníka plynoucí z nejistot charakteru 
zakázky. 
Nabídková cena bude stanovena jako cena »nejvýše přípustná«, nabídkovou cenu je možno 
překročit pouze v případě změny DPH.  

Účastník je povinen ocenit veškeré položky uvedené v příloze „Požadavky – konektivita, VOIP, a 

mobilní telefony“. 
 
 
X. Práva zadavatele: 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 vyloučit toho účastníka, jehož nabídka nebude splňovat podmínky této výzvy 
 jednat o upřesnění konečného znění smlouvy, vyjma podmínek stanovených v této výzvě a 

dále takových podmínek, které by měly nebo mohly mít vliv na okruh účastníků  
 doplnit nebo změnit zadávací podmínky shodně pro všechny účastníky 
 zadávací řízení před jeho ukončením zrušit, a to i bez udání důvodu 
 účastník je povinen si vyjasnit případné nejasnosti před podáním nabídky. Chybně 

navržená nabídková cena apod. neopravňuje účastníka požadovat dodatečnou úhradu 
nákladů nebo zvýšení ceny. 

 
 
XI. Vysvětlení zadávací dokumentace 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit písemně (e-mail, pošta) nejpozději 5 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, kontaktní osoba: Ing.Jiří Vosátka, tel: 
731654313 e-mail: vosatka.jiri@ssjs-tabor.cz a v kopii na: Ing. Eva Šišková, tel: 731 375 464 e-
mail:siskova.eva@ssjs-tabor.cz. 
Vysvětlení zadávací dokumentace, včetně přesného znění požadavku, odešle zadavatel do 3 
pracovních dnů ode dne doručení požadavku zájemce, na kontaktní e-mailové adresy, na které byla 
zadavatelem zájemcům zaslána zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace bude 
zasláno všem, kteří požádali o zaslání zadávací dokumentace, a tím projevili o zakázku zájem. 



  
 

XII Prohlídka místa plnění: 

Prohlídka místa plnění bude uskutečněna, dne 15. 5. v 10:00 sraz účastníků před hlavním vchodem 
do školy.  
 
 
V Táboře dne 2. 5. 2017. 
 
 …………………………………… 
 Mgr. Jaroslav Petrů 
 ředitel školy 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Krycí list  
Příloha č. 2 - Požadavky – konektivita, VOIP, státní linky, a mobilní telefony včetně seznamu čísel a 
stávajících tarifů 


